ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Rua Frade Macedo, n" 1036 - Aldeia - São Raimundo Nonato-PÍ -
Fones: (89)3582-1554/2101 CNPJ. 01.612.807/0001/48
E-mail: camarasaoraimundo@qmail.com

REQUERIMENTO NS 11/2019

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sâo Raimundo Nonato Estado do
Piauí.

ADILSON SANTOS RIBEIRO, Vereador com assento nesta casa vem mui

respeitosamente, solicitar da Mesa Diretora, depois de ouvido o Plenário, que

seja enviado ofício a excelentíssima senhora Prefeita Municipal, solicitando da

mesma solicitando que seja feita a execução de Pavimentação em

paralelepípedos da Rua Manoel Francisco da Silva, entre os bairros Primavera e

Campestre, interligando com a Av. Manoel Agostinho de Castro, facilitando assim

o acesso dos moradores e melhorando a mobilidade urbana naquele setor da

cidade.

Plenário da Câmara Municipal de São Raimundo Nonato, Estado do

Piauí, aos quinze dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove.

ttum MUMCm DE SAO RAIMUNDO NCIUItW
fhriamrtaOU. / 'Vataclonn / /

, APROVADO
voTQgAfAvoft "^comuAE ̂  abstencAo

ADILSON SANTOS RIBEIRO

Vereador

ittrKxwClinv*

AOK': COKitíVt VB?lBtóVO

vfoBOA¥©©
.v.sí,ü» r>«. , Aí»(9<h!0 etu —

•r«^\r!ÍVíV.1KÍCíhVrDt 2V0

i;KvLí^;r-

•O- ';r.M;y :io :y- •Ao^-■o •• •; orO ■„•

'i:

.  ̂ . 1'•■; ; ■■ '.: y-j.jy f i.'J:.'^.l ':í \^'y'\ L O- 'i \i' ''C;yf i ^ Z' '.fs.'..• v'l \ ;

^y.;bGs;V*. ^.s; :>íify' -üy ■•■: -■■ :ü.;:-/- y. :

^oiiC:.;-.^. ó' i '^ v:\ '::.y ^y y ■/"jy.y:'ybyç ■•, .</

• ix bi. -A;y:;yy:: í-.;;:; .y-y::-y-.:yy.i.M: >vy;.;-y-.: ^:.y.';iy.: .y-: ::-y:yr;y :y

.  ::ny;yy-yj.y!.- "G' ^:y;íy>.-!. [y;.vCo;.!-i' "riCüyy q^v v -^;yy i-y-^yiyq -; :

'/I-yr-O^ -' by^ qqyqsyj / ^•^ • ■• •. " '-y -•yv.^ - ^'-^ ''yy-^ yyy, ' ;;y,

-y';yj y;-.-r:\y.-;; y; ryyy;y :.y; ■  " • ■■ ;yy ,yryy..

yquayI;yL''y.:^-.!ó ;r:y,rb:^y

y v' '

•- --■• ''q-b :y?^yy yyy yO-i (b-íb"' y-; 'G.i::r.^Oj.".'Ky by.
y/ ' '- y ;.: ;yyc;;q:: li, bibviy •••yyo yynyyyy b:

c-yyv^^'' ob
Sb.bbTybbO